

FORM OF PROXY



I / We _____ of _____,
a member(s) of Al-Ghazi Tractors Limited and holding _____ ordinary shares,
as per Registered Folio _____,
hereby appoint _____ of _____,
or failing him, _____ of _____, to vote for me/us
and on my/our behalf at the 41st Annual General Meeting of Al-Ghazi Tractors Limited to
be held on Thursday, April 25, 2024 at 3:00 PM at Pearl Continental Hotel, Karachi as well
as through video-link arrangement.

Signed on this _____ day of _____, 2024 in the presence of:

Signature of
member(s) across
Revenue Stamp
of appropriate
value

1. Signature: _____	2. Signature: _____
Name: _____	Name: _____
Address: _____	Address: _____
_____	_____
_____	_____
CNIC or Passport No.: _____	CNIC or Passport No.: _____

Important:

1. A member entitled to attend a General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him. No person shall act as proxy (except for a corporation) unless he is entitled to be present and vote in his own right.
2. The instrument appointing a proxy should be signed by the member or by his attorney duly authorized in writing. If the member is a corporation, its common seal (if any) should be affixed to the instrument.
3. The proxies shall be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.



100-294

درست رقم کاگت
چسپاں کریں

کمپنی سیکریٹری
افغازی ٹریڈرز لمیٹڈ،
ٹریڈرز ہاؤس، 102_B،
16 ایسٹ اسٹریٹ، ڈی ایچ ایس فیز 1،
کورنگی روڈ، کراچی۔

Fold Here

Fold Here

الغازی ٹریڈنگ کمپنی
نمائندگی (پرائیویٹ) کا فارم



میں / ہم _____ ساکن _____

بھیجتے ہیں (ز) الغازی ٹریڈنگ کمپنی اور ان ملکیت رکھتے ہوئے صوبی ٹریڈرز _____ برطانیہ رجسٹرڈ ہوئے ہیں۔

ساکن _____ کو اپنی جانب سے منتخب کرنا ہے۔ پانچ کے چاہنے پر _____

ساکن _____ کو الغازی ٹریڈنگ کمپنی کے 41 ویں سالانہ اجلاس عام میں میری / ہماری جگہ اور میری

امدادی طرف سے 3:00 بجے جمعرات، 25 اپریل 2024 کو بریل کائی پنچل ہوئی، کرائی کے ساتھ ساتھ بذریعہ واپس لکھ اقدام سے ووٹ دینے کیلئے نام لکھنا مقرر

کرنا ہے۔

یہ ووٹ _____ کے دن _____ 2024 کو ان کو اپنی / ہمارے ووٹ میں دیکھنے کے لئے:

میں / ہم نے
اپنی / ہمارے
ووٹ دیا

1۔ دیکھا: _____ 2۔ دیکھا: _____

تہا: _____ تہا: _____

پہا: _____ پہا: _____

قوی کیجئے اور اس کا حق کارروائی کیجئے: _____ قوی کیجئے اور اس کا حق کارروائی کیجئے: _____

تعمیراتی:

1۔ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اختیار رکھنے والا کوئی بھی ممبر اس میں اپنی جگہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے قومی طور پر اپنی (یا کسی اور) جگہ مقرر کر سکتا ہے۔ کوئی شخص اپنی جگہ کے طور پر (یا کسی اور جگہ پر) اپنی جگہ مقرر کر سکتا ہے تاکہ وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اختیار رکھتا ہو۔

2۔ پرائیویٹ کمپنی کے ممبر اس کا اہلیت سے قومی طور پر اپنی جگہ مقرر کر سکتا ہے تاکہ وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اختیار رکھتا ہو (اگر کوئی ممبر اس کے ووٹ دینے کی جگہ کی جگہ کی۔

3۔ فارم کے ساتھ ہونے کے لئے ضروری ہے کہ پرائیویٹ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں اس کے لئے ضروریات سے کم از کم 48 گھنٹے قبل جمع کرنا ہوتا ہے۔